

Doline ApS
Lundsmarken 1, 5792 Årslev

CVR-nr. 32 36 42 92

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Doline ApS
Lundsmarken 1
5792 Årslev

CVR-nr.: 32 36 42 92
Stiftet: 19. august 2009
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
13. regnskabsår

Direktion

Claus Bukdahl Brask

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Modervirksomhed

Claus Brask Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med jord-installationer (jordspyd mv.).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.141.915 kr. mod 1.449.006 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 915.980 kr. mod 452.012 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.141.915	1.449.006
1 Personaleomkostninger	-751.611	-677.873
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-79.971</u>	<u>-83.088</u>
Driftsresultat	1.310.333	688.045
Andre finansielle indtægter	3.367	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-138.781</u>	<u>-108.323</u>
Resultat før skat	1.174.919	579.722
3 Skat af årets resultat	<u>-258.939</u>	<u>-127.710</u>
Årets resultat	915.980	452.012
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	915.000	452.000
Overføres til overført resultat	<u>980</u>	<u>12</u>
Disponeret i alt	915.980	452.012

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	359.117	182.265
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>359.117</u>	<u>182.265</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>359.117</u>	<u>182.265</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	75.785	135.424
Forudbetalinger for varer	534.040	538.339
Varebeholdninger i alt	<u>609.825</u>	<u>673.763</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.112.822	1.092.444
Andre tilgodehavender	428.421	270.548
Tilgodehavender i alt	<u>1.541.243</u>	<u>1.362.992</u>
Likvide beholdninger	<u>1.617.697</u>	<u>940.538</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.768.765</u>	<u>2.977.293</u>
Aktiver i alt	<u>4.127.882</u>	<u>3.159.558</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	26.334	25.354
Foreslået udbytte for regnskabsåret	915.000	452.000
Egenkapital i alt	1.066.334	602.354
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.327	8.112
Hensatte forpligtelser i alt	26.327	8.112
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	64.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.281	48.957
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.479.395	1.955.426
Anden gæld	511.545	479.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.035.221	2.549.092
Gældsforpligtelser i alt	3.035.221	2.549.092
Passiver i alt	4.127.882	3.159.558

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	25.354	452.000	602.354
Udloddet udbytte	0	0	-452.000	-452.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	980	915.000	915.980
	<u>125.000</u>	<u>26.334</u>	<u>915.000</u>	<u>1.066.334</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	680.718	608.259
Pensioner	66.836	66.715
Andre omkostninger til social sikring	2.462	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	1.595	627
	<u>751.611</u>	<u>677.873</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	131.245	101.620
Andre finansielle omkostninger	7.536	6.703
	<u>138.781</u>	<u>108.323</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	240.724	130.374
Årets regulering af udskudt skat	18.215	-2.664
	<u>258.939</u>	<u>127.710</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2021	60.186	448.976
Tilgang	0	343.900
Afgang	0	-274.980
Kostpris 30. juni 2022	<u>60.186</u>	<u>517.896</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	60.186	266.711
Årets afskrivninger	0	79.971
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-187.903
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>60.186</u>	<u>158.779</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>359.117</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler, den samlede huslejeforpligtelse udgør pr. 30. juni 2022 kr. 14.340.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Brask Holding ApS, CVR-nr. 26557941, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.